Magistratus hujus Civitatis deputat Gubernatores in pluribus locis ditrictis ibid.

Statutum habet foeminarum exclusivum ibid.

Subjecta reperitur Cœtra Anchran, & Maldignani, etiam in temporibus primum Episcopo, secundum Capitulo Afcili ibid.

Sunt tamen de Statu Ecclesiastico, licet obvenire dicantur ex concessionibus Imperialibus ibid.

B

B A R O
Dicatur primus Civis in sua Civitate, vel feudo §. 20.
sub n. 28. in fin. & n. 56.

B E N E V E N T U M
Est de immmediato statu Sedis Apostolice, licet sit Regno Nea-
polis §. 2. n. 40.

Habet statutum foeminarum exclusivum ibid.

Ipsius Guber-arium est restrictum ad solam Civitatem ibid.

B O N A

De variis speciebus, & qualitatibus bonorum §. 3. sub n. 18.

Confidentia in prediis ruricis, & urbanis circumferuntur,
& dicuntur ea in loco, in quo sunt §. 8. n. 8.

Defundit, que ester personæ Ecclesiastica, vel exempta non
comprehendentur in statutis foeminarum exclusivis, §. sub
nu. 20.

Quatenus opinio improbatur ex pluribus, §. 10. n. 2. &
& 10. n. 9. & §. 11. sub n. 20. verf. & altera.

Religiosus dicatur, & succedit in fideicommissorum agnati-

o. Et Excludit scimias, & cogatas in sciliceto existentes in
viii Innocentianæ que jubet attendi folium naturale §. 11.
n. 22.

Existentia extra Territorium similiter ex Doctorum interpreta-

tionibus non subjacent statutis §. 3. n. 18. & §. 13. n. 15.
remissive. Contrarium tenet Author, & de ratione §. 8. n. 1.

Et contrarium disponit in Constitutione, ubi quod statutum
loci personarum capiat omnia bona etiam sita extra territo-
rium §. 14. sub n. 9.

Existentia in uno loco aliquando ex definitione possessoris
confenda fuit de loco diverso §. 16. nu. 8.

Jurisdictionalitas Ecclesiastici, an sint feudalia, vel al-
lodialia §. 20. n. 5.

Eis in implicita feudalitas, & obligatio fidelitatis, &
vitii erga Papam §. 20. fin. n. 6.

Est tamen feudalitas impropria, que non regulatur cum
legibus, & constitutionibus feudalibus §. 20. fin. n. 6. verf.

Amplius ut etiam sit feudalitas impropria illa, que inest
bonis rebus cum in vestitura, & expreſſo titulo feudali, ibid.

Vide Constitutiones Apostolicas quoad alienationem bonorum
juris di etonatum.

Mobilis non circumferuntur loco, nisi definita sint, ut in
loco permaneant §. 8. n. 12.

Idem de se invenientibus, ibid. verf. cum qua distinctione.
Possessio per laicos successores in bonis Clerici non sunt exem-
pta a collectis §. 10. sub n. 2. verf. atque alias.

Per laicos, que sint de directo domino Ecclesiæ non sub-
jacent statutis, quamvis contentio sit super dominio utili,
& Ecclesia non sit in causa §. 3. n. 19. & §. 13. n. 12.

Contrarium tamen disponit in Constitutione §. 9. num. 1.
& seqq.

Per personæ exceptas accessoriæ sunt exempta §. 10. n. 1.

Talius tamen per Constitutionem quelibet exemplo tam
personarum, quam bonorum §. 15. n. 1. per tot. ubi amplia-
tur etiam in bonis posselli de facto, & per meram detrac-
tionem nu. 3. & 4.

B O N O N I A

Est Mater studiorum, & celebris Universitas §. 2. n. 23.

Habet statutum foeminarum exclusivum ibid.

Territorium ejus describitur, ibid.

B U L L A.

Transfuptis Bullaram an, & quando fides adhibetur, §. 22.
nu. 10.